
UCHWAŁA NR 248.h· ..... A5'3/ � .. ./23

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

:z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru Wykonawcy i zawarcia umowy na „Wykonanie 
usług z zakresu Cyberbezpieczeństwa w ramach projektu pn. ,,Cyfrowy 
Powiat" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia"  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933, 2185), § 9 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 

w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto, Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Wykonawcy zawiera umowę z NT Group Systemy 

informatyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, 90 - 218, Ul. Pomorska 65 NIP: 7251888624 

REGON: 470557218 KRS: 0000214993 na wykonanie usług z zakresu Cyberbezpieczeństwa 

w ramach projektu pn. ,,Cyfrowy Powiat" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia". 

§ 2. Projekt umowy z Wykonawcą stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



UMOWA Nr ...... /PRI/2023 

zawarta w dniu ................... '° • •  , . 2023 r. 

pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim zis. 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, będącym płatnikiem V AT 

i posiadającym nadany numer NIP 828-13-56-097, zwanym dalej „Zamawiającym", w imieniu 

którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego, reprezentowany przez: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego

2. Pana Piotra Majem - Wicestarostę

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu-Pani Jadwigi Zagozdy

a

zwanym dalej „Wykonawca", 

w imieniu którego działa: 

1 . ............................ .. 

2. ······························ - ............................... . 

Niniejsza umowa została zawarta w wyniku zapytania ofe1iowego pn. ,,Wykonanie usług z 

zakresu Cyberbezpieczeństwa w ramach projektu pn. ,,Cyfrowy Powiat" 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia" dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach.  

§ 1

1. Przedmiotem umowy jest \vykonanie usług z zakresu Cyberbezpieczeństwa w ramach Projektu

pn.: Cyfrowy Powiat realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz vnmocnienie cyfrowej odporności

na zagrożenia REACT-ElJ, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej

odporności na zagrożenia".

2. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji usług zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia

określonym w zapytaniu ofertowym.

3. Wykonawca oświadcza, że dysponuje odpowiednim zapleczem organizacyjnym, technicznym,

intelektualnym i finansowym koniecznym do prawidłowej realizacji umowy.

4. Wykonawca oświadcza, iż dysponuje ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej na kwotę

minimum 100 000,00 zł, w związku z wykonywaną działalnością (kopia polisy stanowi

załącznik do niniejszej umowy).



-

§2
1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy ustala się na dzień podpisania umowy przez
Strony.

2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy ustala się do dnia: ....................... 2023 r. 

3. Przewiduje się zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy lub jego elementów oraz
terminów płatności w razie konieczności 'wynikających m.in. ze zmian regulaminu konkursu,
zapisów umowy o powierzenie grantu oraz innych okoliczności, których nie można było wcześniej
przewidzieć.

§3
1. Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się do pełnej współpracy w ramach realizowanego 

przedmiotu umowy.

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usług z należytą starannością, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa i z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru swojej 
działalności, zobowiązując się do składania wszelkich wyjaśnień Zamawiającemu w trakcie 
realizacji ummvy.

3. Opracowania wykonane w ramach niniejszej umowy przez Wykonawcę, muszą być zgodne z 
dokumentacją konl.ursu, w tym umową o powierzenie grantu.

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zgłaszania uwag w formie pisemnej, telefonicznie lub 
drogą elektroniczną do dostarczonych przez Wykonawcę opracowań. Wykonawca zobowiązany 
jest do dokonania uzupełnień i poprawek w dostarczonych dokumentach w zakresie i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego w ramach niniejszej umowy bez dodatkowego 
wynagrodzenia.

5. Zamawiający udostępni Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje i dokumenty do 
prawidłowego wykonania niniejszej umowy.

6. Prace związane z wykonaniem przedmiotu umovvy (m.in. z pozyskaniem informacji, 
dokumentów i innych materiałów niezbędnych do przeprowadzenia audytu i diagnozy 
cyberbezpieczeństwa) będą wykonywane w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości realizacji usługi za pomocą środków zdalnej komunikacji.

7. Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia wszystkich kosztów związanych z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia, w tym koszty ewentualnego zakwaterowania, dojazdu, wyżywienia, 
wydruku i skanu dokumentów.

8. Wykonawca przekaże wynik przeprowadzonej diagnozy cyberbezpieczeństwa w postaci pliku 
wypełnionego arkusza kalkulacyjnego formularza stanowiącego załącznik nr 8 do regulaminu 
konkursu, podpisanego przez osobę wykonującą diagnozę, posiadającą uprawnienia wymagane w 
regulaminie konkursu. 

§4
1. Zamawiający za wykonanie przedmiotu umowy zobowiązuje się do zapłaty na rzecz

Wykonawcy całkowitej kwoty brutto .. .. . .. .... . . .. .. . . . . . . .. .. . . . . . ... zł (słownie brutto: 
................................................................................................................. ) 
W tym koszt 
- audytu netto .................. zł plus podatek V AT( ...... %), kwota brutto .................... zł, 
- diagnozy netto ................ zł plus podatek VAT( ...... %), kwota brutto ..................... zł, 
- szkoleń netto ...... , ............ zł plus podatek VAT( ...... %), kwota brutto .................... zł. 



-

2. Całkowita kwota brutto wymieniona w ust. 1 zmviera wszystkie koszty związane z realizacją
zadania niezbędne do jego wykonania.
3. Płatność zostanie zrealizowana jednorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, z
rozbiciem na trzy pozycje: audyt, diagnoza, szkolenie, przelewem na rachunek bankowy
Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie do 14 dni, licząc od dnia jej otrzymania przez
Zamawiającego. Za termin dokonania płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego
Zaiuawiaj ącego.
5. Wynagrodzenie określone w ust. 1 umowy będzie vvypłacone na podstawie protokołu zdawczo­

odbiorczego podpisanego przez obie strony oraz faktury wystawionej przez Wykonawcę.
6. Fakturę należy wystawić w następujący sposób:

Nabywca: Powiat Poddębicki, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP 828-13-56-097,
Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice.

6. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania dokumentacji, będącej wynikiem realizacji
umowy, w wersji elektronicznej oraz w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego (po jednym 
egzemplarzu). 

§5
1. Wykonawca przenosi na Zamawiającego, w ramach wynagrodzenia ustalonego w§ 4 ust. 1
niniejszej umowy, całość autorskich praw majątkowych oraz własność dokumentacji określonej w

§ 4 ust. 6, w tym również prawo wykonywania zależnego prawa autorskiego i wyraża zgodę na
dokonywanie wszelkich zmian całości lub części dokumentacji będącej przedmiotem niniejszej
umowy, wynikających z aktualnych potrzeb Zamawiającego, a w tym i po wykonaniu umowy
niniejszej oraz oświadcza, że jakiekolwiek zmiany wprowadzone w tym zakresie na zlecenie
Zamawiającego nie stanowią naruszenia autorskich praw osobistych Projektanta, w szczególności
prawa do integralności dokumentacji ani dóbr osobistych Projektanta.
2. Przeniesienie na Zamawiającego całości praw autorskich majątkowych do dokumentacji,
opracowań, dzieł - stanowiącej przedmiot niniejszej urnowy, obejmuje w szczególności:
1) prawo do wielokrotnego zastosowania dokumentacji lub jej części,
2) prawo do korzystania i rozporządzania autorskimi prawami majątkowymi do dokumentacji w
całości lub części na rzecz dowolnych podmiotów, na wszystkich polach eksploatacji,
o których mowa w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim
i prawach pokrewnych w tym:
a) w zakresie utrwalenia i zwielokrotnienia dokumentacji zwielokrotnianie dowolną
techniką i utrwalanie dzieła zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego, w tym techniką
drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową, w tym m.in. poprzez
dyskietki, płyty CD/DVD, taśmy magnetyczne, nośniki magnetooptyczne, poprzez druk oraz
urządzenia elektroniczne, wprowadzania do pamięci komputera oraz do sieci komputerowej,
b) w zakresie obrotu oryginałem lub egzemplarzami utworu (dokumentacji) - wprowadzenie
do obrotu, użyczenie lub najem/dzierżawa oryginału lub nośników, darowizna,
c) w zakresie rozpowszechniania utworu (dokumentacji) w sposób inny niż określony w pkt 2 -
wystawianie, wyświetlanie, odtworzenie, a także publiczne udostępnieni utworu ( dokumentacji) w
taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,
wprowadzanie do sieci Internet,
3) zgodę Projektanta na rozporządzanie i korzystanie z utworów zależnych stanowiących 
opracowanie dokumentacji, stworzonych przez Projektanta, na zlecenie Zamawiającego,
na wszelkich polach eksploatacji, o których mowa w art. 50 ww. ustawy o prawie autorskim
i prawach pokrewnych, oraz wymienionych w pkt 2 povvyżej,
3. W przypadku wystąpienia przez jakąkolwjek osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem 
w stosunku do Zamawiającego, z tytułu autorskich praw osobistych lub majątkowych, Projektant 
pokryje wszelkie koszty i straty poniesione przez Zamawiającego, w związku z pojawieniem się 

takich roszcze11. 



4. Przeniesienie praw autorskich nastąpi z chwilą przekazania utworu.

§6
1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli:

a) Wykonawca nie wykonuje przedmiotu umowy w terminie lub nienależycie wykonuje swoje
zobowiązania umowne (Odstąpienie przez Zamawiającego od realizacji umowy może nastąpić w
przypadku braku reakcji Wykonawcy na pisemnie powiadomienie Zamawiającego w terminie 7
dni)
b) wystąpią istotne zmiany okoliczności powodujące, że wykonanie umowy nie leży w interesie
publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.
c) braku zapewnienia ciągłości ubezpieczenia wskazanego w § 1 ust. 4
2. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku nie udostępnienia przez
Zamawiającego informacji lub dokumentów niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy.
Odstąpienie przez Wykonawcę od realizacji umowy może nastąpić w przypadku braku reakcji
Zamawiającego na pisemnie powiadomienie Wykonawcy w terminie 7 dni.

3. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z
podaniem uzasadnienia.

§7
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy, w wysokości 0,2% wynagrodzenia
brntto ustalonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, 

b) za nieterminowe usunięcie stwierdzonych usterek oraz wad w vvysokości 0,2%
wynagrodzenia brutto ustalonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego 
na usunięcie wad i usterek, 

c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% 
wynagrodzenia umownego brutto ustalonego w § 4 ust. 1. 

2. Stronom przysługuje możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego kary 
umowne na zasadach ogólnych. 

3. Strony zobowiązują się do zapłaty kar umownych w terminie 14 dni od daty otrzymania 
wezwania wraz z notą obciążeniową. 

4. Zamawiającemu przysługuje prawo potrącania kar umownych z należnego Wykonawcy 
wynagrodzenia.  

§8

1. Przedstawicielem z ramienia Zamawiającego w sprawie realizacji niniejszej umowy jest
Pan/i .......................... , e-mail: ............................................... , tel. ..................... . 
2. Przedstawicielem z ramienia Wykonawcy w sprawie realizacji niniejszej umowy jest Pan/i

.................................. , e-mail: ........................................... , tel. 

§9

1. Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych, w stosunku do których
pełni rolę Administratora Danych Osobowych, w zakresie określonym w § 1 ust. 1, a Wykonawca
zobowiązuje się do ich przetwarzania zgodnie z przepisami prawa i niniejszą umową.
2. Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych w celu poprawnej
realizacji umowy w ramach umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych stanowiącej
załącznik nr 1 do niniejszej umowy



-
-

§ 10
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy \vymagają zachowania formy pisemnej zastrzeżonej pod
rygorem nieważności.

2. Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w sytuacji, jeżeli wystąpi nieprzewidziana
okoliczność o obiektywnym charakterze, która w sposób istotny vVpłynie na możliwość wykonania
przedmiotu umowy.

§ 11
1. Spory wynikłe na tle realizacji mmeJszej umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy 
miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego.

3. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 
egzemplarz otrzymuje Wykonawca i dwa egzemplarze Zamawiający. 

WYKONA WCA ZAMAWIAJĄCY 


